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Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debers contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE: | RECHAZO CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la BUWLE | REchba0 CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas yio RECHAZg (N%%FEESENTO

DE HABILITAGION especificaciones técnicas de los blenes y/o servicios requerldos: CUMPLE / RECHAZO — Sé’;@ o 1 -
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en DE
satsalde rechazn: MARCA EXPEDIDA POR

PANASONIC)
Vr. Disponibliidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ia
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en,
la invitacién) CUMPLE / RECHAZO
El valor de la oferta presentada no podré superar el valor de la gEMie SUHRLE
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para fa invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE! RECHAZO RECHAZQ CUMPLE
El oferente debe cumplir con el objeto, obligaciones especificas y/o{Se asignaran 80 puntos a la oferta quel
especificaciones técnicas requeridas por la Universidad en los presente el respaldo de la marca 0 80
DE ASIGNACION DE PUNTAJE Numerales 2, 3y 4 de la presente invitacion. Panasonic
(Aplicable cuando se invite a mas de un
proveedor, y cuando la oferta sea calificada
previamente como CUMPLE) El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la :
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion o s::‘g::: f:e:; pr:f;zs # & wils Gug 0 20
definido por fa Universidad en el Numeral 6 de la presente invitacion S p
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS ( 0 )puntos ( 100 ) puntos

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podrén inclui tececk dicionales)

1. EI 16 de marzo de 2018, se publico en la pagina de contratacion de la Sede la invitacion publica para cotizar el servicio de manteniemiento de la camara panasonic.
2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 23 de marzo del 2018

3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: KASAI S.AA.Sy AM ASESORIA Y MANTENIMIENTO LTDA.

r. El dia 3 de abril de 2018 se public el informe de evaluacion preliminar, dando se plazo para observaciones hasta las 2 p.m. del dia 4 de abril.

5. Se presento una observacion al informe de evaluacion preliminar, a la cual se le da respuesta mediante informe gue se publica junto con Ia presente evaluacién; dado que la observacion no modifica el informe preliminar, se
ratifica el mismo.

CONCLUSION: La oferta presentada por la empresa Kasai, no cumple con las obligaciones espeficas de la invitacion, debido a que no acredita ser representante de la marca Panasonic, la cual constitute causal de rechazo, por
tanto no se le asigna puntaje. Se recomienda la oferta presentada por A M ASESORIA Y MANTENIMIENTO LTDA , feniendo en cuenta que cumple con las especificaciones técnicas que se requieren y cumple con todos los

P33 R Vawzzao ™M Yane ™. Vengaas M

JFecha de elaboracién: abrit 04 de 2018

MARIA DEL ROSARIO MANZANO MARIA DEL ROSARIO MANZANC
Firma Firma
Notas:
1. En los procesos de invitacion en que sea valida la presentacién de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusién de este informe de evaluacién, debera dejar constancia de sl la oferta econdmica es f: le y se ntra dentro del esta del
2. En caso de empate en el puntaje total de dos {2) o mds propuestas, el evaluador debera aplicar los crif de d te sstablecidos en ia invitecién, dejando constancia en éste fi o, det criteric aplicado y de su resuitado final.
13. Cuando ia evaluacién se haga por paracién de ftems y valores unitarios para asignar parcial fa i6n a varios prop , la debera estar en P de items y valores unitarios, anexos a la presente evaluacion.

4. En el caso de requerirse finmas adicionales en este formato, podrén incluirse,
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